АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2016                                                                                                                 № 204
с. Больше-Дорохово

О включении земельного участка в число земельных участков, планируемых к предоставлению в 2016 году гражданам, имеющим согласно действующему законодательству право на внеочередное или первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства

         Руководствуясь Законом Томской области от 9 июля 2015 года № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области», Земельным Кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Включить земельный участок площадью 1500 м², расположенный по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Победа, ул. Советская, 24 из земель населенного пункта в число земельных участков, планируемых к предоставлению в 2016 году гражданам, имеющим согласно действующему законодательству право на внеочередное или первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства.
        2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Официальных ведомостях» и вступает в силу с даты его официального опубликования.
        3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bdselp.asino.ru).
        4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на техника по землеустройству.

И. о. Главы сельского  поселения 			                                           И.Н. Понкратьев